CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE OFICIAL ADMINISTRATIVO

GABARITO DA PROVA

 O Coordenador de Gestão de Recursos Humanos, por meio da Comissão Especial de Concurso
Público, instituída mediante Resolução SE nº 48, de 30-07-2018, nos termos do Decreto nº 60.449, de
15-05-2014, disciplinador do Concurso Público para provimento de cargos de Oficial Administrativo,
da Secretaria de Estado da Educação, TORNA PÚBLICO o GABARITO OFICIAL DA PROVA, realizada no
dia 10/02/2019.
 Os candidatos poderão recorrer das questões e do gabarito da prova no período de 13 a
15/02/2019, exclusivamente por meio do site da Fundação VUNESP. Para tanto, o candidato deverá
acessar link próprio para tal fim no endereço eletrônico (www.vunesp.com.br) e seguir as instruções
ali contidas.
001. PROVA OBJETIVA - OFICIAL ADMINISTRATIVO

VERSÃO 1

1 - A 2 - B 3 - D 4 - B 5 - A 6 - E 7 - C 8 - A 9 - B 10 - D

11 - D 12 - C 13 - A 14 - B 15 - E 16 - B 17 - E 18 - D 19 - C 20 - D

21 - C 22 - A 23 - E 24 - C 25 - B 26 - D 27 - B 28 - A 29 - E 30 - D

31 - C 32 - C 33 - D 34 - A 35 - B 36 - E 37 - D 38 - B 39 - C 40 - D

41 - A 42 - C 43 - B 44 - E 45 - D 46 - A 47 - D 48 - C 49 - B 50 - E

51 - A 52 - C 53 - C 54 - B 55 - D 56 - E 57 - A 58 - E 59 - C 60 - A

VERSÃO 2

1 - E 2 - A 3 - C 4 - E 5 - B 6 - D 7 - E 8 - C 9 - A 10 - B

11 - E 12 - B 13 - C 14 - D 15 - D 16 - C 17 - A 18 - E 19 - D 20 - B

21 - A 22 - B 23 - C 24 - A 25 - D 26 - E 27 - A 28 - C 29 - D 30 - B

31 - E 32 - D 33 - A 34 - B 35 - E 36 - C 37 - A 38 - D 39 - D 40 - E

41 - B 42 - A 43 - D 44 - C 45 - E 46 - B 47 - A 48 - B 49 - D 50 - D

51 - C 52 - E 53 - E 54 - B 55 - E 56 - A 57 - C 58 - D 59 - B 60 - C

VERSÃO 3

1 - C 2 - D 3 - E 4 - C 5 - B 6 - D 7 - A 8 - E 9 - C 10 - C

11 - A 12 - B 13 - D 14 - E 15 - C 16 - E 17 - A 18 - C 19 - D 20 - B

21 - E 22 - A 23 - B 24 - D 25 - A 26 - E 27 - C 28 - D 29 - B 30 - A

31 - A 32 - E 33 - C 34 - D 35 - C 36 - D 37 - B 38 - C 39 - A 40 - E

41 - D 42 - E 43 - B 44 - C 45 - A 46 - D 47 - B 48 - E 49 - A 50 - C

51 - D 52 - B 53 - A 54 - E 55 - B 56 - D 57 - C 58 - A 59 - E 60 - B

VERSÃO 4

1 - B 2 - E 3 - A 4 - D 5 - C 6 - E 7 - B 8 - B 9 - D 10 - A

11 - B 12 - C 13 - E 14 - A 15 - A 16 - D 17 - C 18 - A 19 - B 20 - A

21 - D 22 - E 23 - A 24 - B 25 - C 26 - E 27 - D 28 - A 29 - C 30 - C

31 - D 32 - E 33 - B 34 - A 35 - D 36 - C 37 - E 38 - E 39 - B 40 - B

41 - C 42 - D 43 - A 44 - D 45 - C 46 - E 47 - C 48 - D 49 - B 50 - A

51 - E 52 - A 53 - D 54 - D 55 - B 56 - C 57 - E 58 - C 59 - A 60 - D

Fernanda Santos
Realce